
Consultas Realizadas 

Licitación 376522 - Adquisición de
Motobombas y Herramientas Mayores

Consulta 1 - Horario de apertura

Consulta 2 - Especificación Técnica

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2020

Se podría considerar el cambio del horario de apertura, para un horario mas adecuado?
Que en vez de 07:10 pueda ser 08:30, considerando el intenso trafico en ese horario.

Respuesta Fecha de Respuesta 17-07-2020

La Convocante solicita que todo potencial oferente se remita al horario establecido en el SICP.

Consulta Fecha de Consulta 13-07-2020

Con relación a la Motobomba de 10 HP 
Se aceptaran equipos de procedencia China?
Cumpliendo con las mismas características y prestaciones solicitadas

Respuesta Fecha de Respuesta 17-07-2020

Cualquier potencial oferente puede presentar su oferta con la marca y procedencia correspondiente, siempre y cuando
considere cumplir con lo solciitado en la Carta de Inviatción, ajustandose a los dispuesto en el artículo 4. Principios
Genrales inc. b) Igualdad y Libre Competencia.
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